
 

 

Kompania Për Menaxhimin e Deponive në Kosovë Sh.A. 

 

 📢 NJOFTIM 

Kompania për Menaxhimin e Deponive në Kosovë (KMDK) njofton se Deponia Sanitare në Dumnicë të 

Podujevës gjatë muajit qershor ka filluar pranimin FALAS të dheut të pastër dhe materialit inert. 

✅ Çfarë pranojmë:  

• dhe,  

• tulla,  

• blloqe,  

• gurë dhe  

• copa të betonit në madhësi deri në 30cm. 

❌ Nuk pranohet materiali i përzier me:  

• Hekur (armatime); 

• Dru; 

• Plastikë; 

• Fasada; 

• Mbeturina të tjera. 

📍 Lokacioni: 

Deponia Sanitare – Dumnicë, Komuna e Podujevës. 

🕒 Orari i pranimit: 

24/7 

📞 Për informata shtesë na kontaktoni në: 

Tel: [045-600-953], orari i thirrjeve është nga ora 08:00 deri në 16:00. 

Email: [info@kmdk-ks.org] 

Web: www.kmdk-ks.org 

Shënim: Pranimi i materialit do të vazhdojë deri në sigurimin e sasisë së nevojshme. Çdo ngarkesë 

kontrollohet për përputhje me kushtet para pranimit.  

 


